
  

 

 

 

 

 

Wydział Medyczny. Collegium Medicum Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +48 22 380 96 95, 22 380 96 90 

wmcm@uksw.edu.pl | www.wmcm.uksw.edu.pl 

Uchwała nr 92/2022/2023 

Rady Wydziału Medycznego. Collegium Medicum UKSW 

z dnia 19.06.2023  r.  w sprawie awansu na stanowisko profesora uczelni 

Pana dr hab. n. med. Rusłana Sałamatina 

 

 Na podstawie § 55 ust. 1 lit. d Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Medycznego. Collegium Medicum UKSW wyraża pozytywną opinię 

w sprawie awansu na stanowisko profesora uczelni Pana dr hab. n. med. Rusłana 

Sałamatina. 

Wyniki głosowania Rady Wydziału: 

głosowało –  10 osób 

za –  10 osób 

przeciw –  0 osób 

wstrzymało się od głosu – 0 osób 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

              Przewodniczący Rady 

     Wydziału Medycznego. Collegium Medicum 

    prof. dr hab. n. med. i n. o zdr.  Filip M. Szymański 


